


Edição 293 | Ano 13
25 de junho de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KPTGMTXH-EKZQ3HHN-I0YYVUTB-TUWZ966D
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/pedrao



 

ERRATA 
 

EXTRATO DO CONTRATO 017/2025 
 

ONDE SE LÊ: 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 017/2025. CONTRATO nº 017/2025. CONTRATANTE: 

Câmara Municipal de Pedrão - Ba. CONTRATADO: JULIANA SANTOS FIGUEIREDO 

SANTANA OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de KITS para a 

atender as necessidades da Câmara Municipal de Pedrão. VIGÊNCIA: 12/06/2025 a 

12/07/2025. VALOR R$ 5.761,00 (cinco mil setecentos e sessenta e um reais). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 1 - Câmara Municipal de Vereadores; UNIDADE: 1. Câmara 

Municipal de Vereadores; ATIVIDADE: 2001 – Manutenção dos Serviços Técnicos 

Administrativos da Câmara; ELEMENTO: 3.3.90.30.00 Material de Consumo, 3.3.90.52.00 

Equipamento e Material Permanente. FONTES: 15.000,000 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 

75, inciso II, da Lei 14.133/21. 

LEIA-SE: 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 017/2025. CONTRATO nº 017/2025. CONTRATANTE: 

Câmara Municipal de Pedrão - Ba. CONTRATADO: JULIANA SANTOS FIGUEIREDO 

SANTANA OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de KITS para a 

atender as necessidades da Câmara Municipal de Pedrão. VIGÊNCIA: 12/06/2025 a 

12/07/2025. VALOR R$ 5.761,00 (cinco mil setecentos e sessenta e um reais). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 1 - Câmara Municipal de Vereadores; UNIDADE: 1. Câmara 

Municipal de Vereadores; ATIVIDADE: 2001 – Manutenção dos Serviços Técnicos 

Administrativos da Câmara; ELEMENTO: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - PJ, 

4.4.90.52.00 Equipamento e Material Permanente. FONTES: 15.000,000 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. 

 

Pedrão – BA, 25  de junho de 2025. 
 

Jair Rodrigues Menezes. 
Presidente da Câmara Municipal. 

Edição 293 | Ano 13
25 de junho de 2025

Página 3

ERRATA

Certificação Digital: KPTGMTXH-EKZQ3HHN-I0YYVUTB-TUWZ966D
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/pedrao


	ERRATA
	ERRATA


		2025-06-25T10:31:44-0300




